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
Embalador a mão 
Encarregado de usinagem 
de metais 
Fiscal de loja 
Fresador 
Marceneiro 
Mecânico 
Mecânico de equipamentos 

industriais 
Mecânico de manutenção de 
máquinas, em geral 
Mestre de obras 
Motorista carreteiro 
Niquelador 
Oficial de serviços gerais 
Operador de caixa 
Operador de Máquina de Do-
bras Chapas 
Operador de máquinas fixas 
em geral
Operador de telemarketing
Operador de Vendas (Lojas)
Operador eletromecanico 
Promotor de vendas 
Recepcionista de hotel 
Repositor de mercadorias 
Soldador 
Soldador Mecânico
Supervisor de montagem e 
instalação eletrônica 
Topógrafo 
Torneiro mecânico 
Vendedor
Vendedor Interno
Vidraceiro  
 

 Ensino Técnico

Mecânico Montador 

Soldador mecânico 
Técnico de manutenção ele-
trônica
Técnico em eletromecânica 
Técnico em fibras ópticas 
Técnico em segurança do 
trabalho 
Técnico mecânico  
      

 Ensino Superior
Incompleto

Analista de PCP 
Assistente de vendas 
Auxiliar de Logística 
Desenhista técnico mecânico   

 Ensino Superior
Completo

Técnico de ciências químicas 
Técnico em nutrição 
Vendedor  orçamentista
Vendedor Pracista  

PCD

Auxiliar de Logística
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL



 
Casa 4 quartos 
Pq. São Louren-
ço - AT 300m² AC 
200m², na quadra 
do Pq. Das Frutas, 
garagem 5 carros, 
2wc, área gourmet 
c/ fogão à lenha, 
amplo quintal. Va-
lor R$ 570 mil. F: 
(19) 99557-9761
Belíssimo SO-
BRADO de es-
quina à venda no 
JD ESPLANADA 
de frente para o 
LAGO e Parque 
Ecológico, atrás do 
COLÉGIO OBJE-
TIVO. 3D (2 suítes 
c/closet)+1 sala 
com porta para 
VARANDA. 5 va-
gas. AT: 301m2; 
AC: 260m2. Aceita 
permuta c/ imó-
vel residencial de 
metade do valor.  
Outra metade em 
dinheiro. Valor: 
R$1.255.000,00. 
Contato Corretor: 
019 98339 7316. 
CRECI 263881-F.
Oportunidade de 
sobrado  AT300 
m², AC 280 m². 
3 suítes sendo a 
máster com closet 
e banheiro amplo 
com 2 duchas . Os 
outros quartos com 
guarda roupas pla-
nejados e todos os 
banheiros com ar-
mários planejados 
.  Sala de jantar e 
tv amplas . Cozinha 
com balcão e 2 dis-
pensas . Lavande-
ria ampla . Sauna . 
Lavabo e varanda 
fechada . Todos 
os cômodos com 
ar condicionado 
quente e frio , sen-
do ar condicionado 
central na área da 
sala . Ampla área  
gourmet com fogão  
embutido e exaus-
tor e churrasqueira.  
Piscina  aquecida . 
A casa conta com 
aquecimento so-
lar e energia foto-
voltaica. Condo-
mínio Residencial 
D. Lucila. Valor 
R$ 2.200.000,00. 

gio di Itaici - R$ 
730.000,00 | 19 
97402-9925
Casa no Parque 
São Lourenço - 
R$ 540.000,00 | 19 
97402-9925
Casa à venda, 3 
quartos, 2 vagas, 
Jardim Renata - 
Indaiatuba/SP VA-
LOR: 580.000,00. 
3875-6230
Casa à venda, 3 
quartos, 1 suíte, 2 
vagas, Jardim Dom 
Bosco - Indaiatu-
ba/SP VALOR: 
480.000,00. 3875-
6230
Casa Comercial 
- Cidade Nova - 
A/T 300,00 m² A/C 
250,00 m². Valor: 
R$ 900.000,00. 19 
3318 3500
Casa Alto Padrão- 
Condomínio Santa 
Clara - 4 Suítes. 
Valor sob consulta. 
19 3318 3500
Casa - Nova Ve-
neza - 2 Dorm/
Suite. Valor: R$ 
375.000,00. 19 
3318 3500
Casa - Cidade 
Nova - A/T 250 m² 
- A/C 150 m². Valor: 
R$ 670.000,00. 19 
3318 3500
Casa - Jardim do 
Valle II - Terreno: 
125 m² - Constru-
ção: 115 m²- 2 Dor-
mitórios/ wc. extra/ 
Sala de TV/ Co-
zinha ampla/  La-
vanderia/ Espaço 
gourmet/ 2 Vagas 
de garagem cober-
tas. R$ 430.000,00 
- (19) 98361-5536
Casa Jardim Mo-
rada Do Sol - Ter-
reno 150 m² -  Área 
construída : 120 
m² - 2 dormitórios / 
Sala de estar/ Cozi-
nha / Banheiro so-
cial / Lavanderia / 
Quintal aos fundos 
/ Churrasqueira / 
Despensa na área 
externa / 3 vagas 
de garagem - Va-
lor R$ 330.000,00 
- (19) 98361-5536
CA389 – Condo-
mínio Montreal – 
R$ 1.100 mil – So-
brado com 3 dormi-
tórios com móveis 
planejados sendo 1 
suíte, 2 banheiros, 
sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha 
planejada, lavan-
deria planejada, 
dispensa, churras-
queira e garagem 
para 2 carros sen-
do 1 coberta. 19 
98254-7703
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil - Sobrado com 
2 dorms sendo 1 
suíte com closet e 

AC.242m² - Casa 
assobradada com 
05 dormitór ios, 
sendo 03 no piso 
superior (01 suíte) 
e 02 no piso in-
ferior, WC social,  
sala, 02 cozinhas, 
uma delas com 
armários planeja-
dos, lavanderia e 
garagem para 02 
automóveis. R$ 
800.000,00. COR-
RETORA JUDITE 
– CRECI: 212063 
– TEL: (19) 99600-
1290.
TE06949 - TERRE-
NO EM CONDO-
MÍNIO RESIDEN-
CIAL MANTOVA 
- AT. 236 m² - ter-
reno em excelente 
condomínio com 
área de lazer com-
pleta, piscina adul-
to e infantil, salão 
de festas, espaço 
gourmet, espaço 
fitness, playgrou-
nd, portaria 24h, 
condomínio em 
expansão e valo-
rização, perfeito 
para quem deseja 
morar em próximo 
à natureza e inves-
tir. R$ 345.000,00. 
C O R R E T O R A 
ANDREA – CRE-
CI 222305 – (19) 
99854-6347.
Vende-se casa 
no CONDOMÍNIO 
VILA FORMOSA 
Próximo ao Pq. 
Ecológico - 3 dor-
mitórios (sendo 1 
suíte), cozinha pla-
nejada, 2 vagas de 
garagem. Valor R$ 
540 mil. Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
BARATO Casa 
com quintal no 
Jd. Eldorado, com 
3 dormitórios (sen-
do 1suíte), sala, 
cozinha, WC, área 
gourmet com WC, 
lavanderia, gara-
gem coberta para 
2 carros. Valor R$ 
470 mil. Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Vende-se casa 
no Jd. Morumbi 
com 3 dormitórios 
(sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, WC, 
lavanderia,  gara-
gem. R$ 360 mil. 
Contato 19 98190-
9000 
Vende-se casa 
com quintal todo 
gramado no Jd. 
Sábias, com 1 dor-
mitório, sala, co-
zinha, WC, área 
gourmet, lavande-
ria, garagem para 
4 carros. R$ 375 
mil. Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa em con-
domínio - Villa-

Contatar 19-98339-
7 3 1 6 .  C R E C I 
263881-F.
Vende - se uma 
casa no Jardim 
Morada do Sol, 
com dois dormitó-
rios, garagem para 
2 vagas, com 100 
metros de cons-
trução em terreno 
de 250 metros, va-
lor R$ 430.000,00, 
podendo ser par-
celado direto com 
proprietário com 
entrada de 50% e 
o restante em 12 
vezes. Obs: o imó-
vel está alugado 
com renda de R$ 
2.000,00. Contato 
somente por watz 
zap. 19-995628179
Vende-se exce-
lente  imóvel de 
esquina com sa-
lão comercial mais 
uma casa com 2 
dormitórios,  gara-
gem para dois veí-
culos, no bairro Jar-
dim morada do sol, 
indaiatuba/sp. O  
imóvel está aluga-
do com rendimen-
tos de 3.000,00. 
Contato pelo watz 
zap 19-995628179. 
Valor 680.000,00
VD CASA TÉR-
REA - ÓTIMA LO-
CALIZ.Vl.Maria 
Elena próx, Clube 
9 Julho. Área T: 
300m²; Ac:138m², 
2 dorms, 2 salas, 2 
banheiros varanda, 
garagem coberta, 
edícula com banh., 
árvores frutiferas, 
R$ 498.000 A.
Vista. Trt. Edison 
Wapp. (11) 98405-
7770
Jd. Belo Horizon-
te - lote de 150m², 
02 dorms, (1 suíte) 
sala, coz, ameri-
cana com ilha e 
cooktop, wc social, 
lavand, espaço de 
terreno nos fun-
dos e garagem 
p/ 02 autos. R$ 
530.000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Jd. Alice -  lote 
de 125m², 02 dor-
ms, (1 suíte), sala, 
cozinha, wc, la-
vand e garagem 
p/ 02 autos de R$ 
570.000,00 por R$ 
550.000. Tel (19) 
99762-7997 (what-

sapp).
Morada do Sol - 
02 dorms (1 suí-
te), garagem su-
per espaçosa, lote 
de 125m², de R$ 
380.000,00 por R$ 
330.000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Salto no bairro 
Nair Maria - 03 
dorms, sala/cozi-
nha americana pla-
nejados, área de 
churrasco c/ wc nos 
fundos e garagem 
p/02 autos com 
portão eletrônico. 
de R$ 430.000,00 
por R$ 390.000,00. 
Tel (19) 99762-
7997 (whatsapp).
Morada do Sol - 
lote de 125m² rua 
59, 02 dorms (1 
suíte), sala, cozi-
nha, wc, garagem 
espaçosa. de R$ 
380.000,00 por R$ 
330.000, 00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Morada do Sol, 
rua-30 - ótima casa 
em lote de 250m², 
toda em estrutura 
para sobrado, 02 
dorms, sala, coz, 
wc social, lavand, 
edícula nos fundos 
com área de chur-
rasco c/ 1 cômodo 
e wc e garagem 
p/03 autos. De R$ 
590.000,00 por R$ 
530.000,00. Aceita 
terreno no negó-
cio. Tel (19) 99762-
7997 (whatsapp).  
Condomínio Pie-
monte - 3 suítes, 
sala 2 ambs, co-
zinha planejada, 
lavanderia, pisci-
na, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1 . 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra si-
lestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-
0306
CA10991 - SO-
B R A D O  R E S I -
D E N C I A L  E M 
BAIRRO MONTE 
VERDE - AT.250m² 

sacada, wc, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, 
coz e AS. Parte in-
ferior com 1 dorm, 
wc, coz e 2 vagas 
de garagem. 19 
98254-7703
CA213 – Jd. Bela 
Vista – R$ 957 mil- 
2 dorms, sala de 
estar, sala de TV, 
coz americana com 
AE, 2 wc, dispensa 
e garagem para 
8 carros, piscina, 
churrasqueira com 
área gourmet, fo-
gão a lenha, forno 
de pizza, playgrou-
nd, área coberta 
na piscina e portão 
eletrônico. Aceita 
permuta com imó-
vel de menor valor 
ou carro. 19 98254-
7703
 LOCAÇÃO
Jardim Eldorado, 
próximo à Rua dos 
Indaiás, nova rodo-
viária, comércios 
variados e com 
fácil acesso a SP-
075 e ao Centro. 
Imóvel conta com 
2 dormitórios, sen-
do 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro 
social, área de ser-
viço coberta, chur-
rasqueira e 2 vagas 
de garagens. Valor: 
1.950,00. 3875-
6230
Casa de fundos 
localizada ao lado 
do parque ecológi-
co com 1 dormitó-
rio, sala, cozinha, 
banhe i ro ,  á rea 
de serviço e sem 
garagem. Valor: 
1.450,00. 3875-
6230
Casa para locação 
no Jardim Mari-
na, com 3 dormitó-
rios, sala, cozinha 
ampla, banheiro, 
despensa e 3 va-
gas de garagem. 
Valor: 2.300,00. 
3875-6230
CA09584 - CASA 
TERRÉA - CON-
DOMINIO VISTA 
VERDE - ITAICI 
- INDIATUBA /SP 
- 03 Dormitórios 
planejados (sendo 
01 suíte com closet 
e AR CONDICIO-
NADO, WC Social, 
Salas de Estar com 
AR-CONDICIONA-
DO, Sala de Jantar, 
Cozinha Planeja-

da com cooktop, 
forno a gás, depu-
rador, lavanderia 
com armários, área 
gourmet com chur-
rasqueira, garagem 
para 03 autos sen-
do 01 coberta, Con-
domínio com área 
de lazer e portaria 
24h. R$ 5.000,00 
+ condomínio + 
IPTU. CORRETO-
RA VILMA – CRE-
CI: 136124 –TEL: 
(19) 99712-0636.
CA10581- CHÁ-
CARA BELVEDE-
RE - AT 130m², AC 
125m² - PARQUE 
DOS GUARAN-
TÃS - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte, 
wc social, sala 02 
ambientes, lavabo, 
cozinha com cook-
top, forno, coifa e 
geladeira, área de 
serviço, varanda 
com churrasquei-
ra, 2 vagas. Ar-
mário planejados 
em todos ambien-
tes. Condomínio 
com área de la-
zer, piscina, área 
de churrasqueira, 
playground e mini 
quadra.  LOCA-
ÇÃO: R$ 3.900,00 
+ CONDOMINIO + 
IPTU. CORRETOR 
EMERSON – CRE-
CI: 224016 – (11) 
98512-9291.
CA11022 -  JAR-
DIM PAU PRETO - 
AT 150m² Ac: 83m³ 
- 02 dormitórios 
planejados, sendo 
01 suíte, sala de 
estar com ar con-
dicionado , sofá e 
painel , WC social, 
cozinha planejada 
com geladeira, la-
vanderia coberta 
, área de churras-
queira  e garagem 
para 02 autos. 
Locação pode ser 
realizado com ou 
sem as mobílias. 
R$ 3 .000,00 + 
IPTU. CORRETO-
RA LIA – CRECI: 
185819 – TEL (19) 
99815-6906.
Casa no condo-
mínio Portal das 
Acácias - Locação 
- R$ 3200 + en-
cargos | 19 97402-
9925 
Casa no condo-
mínio Portal das 
Acácias - 2 suí-
tes - Locação - R$ 
2500 + encargos | 
19 97402-9925
Jd. América – R$ 
4.000,00 + IPTU 
– 3 dorms com 
armários sendo 1 
suíte, sala de es-
tar, sala de jantar, 
coz planejada, wc 
e garagem para 3 
carros. Possui edí-
cula com 1 dorm, 
wc. 19 3885-4500

VENDA
Morada do Sol - 
02 dorms, vaga de 
garagem, reforma-
do.,R$ 230.000,00. 
Aceita veículo até 
60% do valor. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
AP05807 - APAR-
TAMENTO RESI-
DENCIAL RESER-
VA VISTA VERDE 
- AT.62m² 03 dor-
mitórios sendo 01 
suíte com armários 
planejados, sala 
integrada com pla-
nejados, wc social, 
lavabo, sacada, 
cozinha com pla-
nejados, varanda, 
02 vagas de gara-
gem. Condomínio 
com portaria com 
segurança 24 ho-
ras, área de chur-
rasqueira, piscina, 
sauna, salão de 
festa e playgrou-
nd. R$ 555.000,00. 
C O R R E T O R A 
ANDREA – CRE-
CI 222305 – (19) 
99854-6347.
AP05804 - EXCE-
LENTE APARTA-
MENTO NO EDIFI-
CIO MAROC - AU. 
80 m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte 
com planejados, 
WC social, sala 02 
ambientes, varan-
da, cozinha plane-
jada, com forno, 
cooktop e coifa, la-
vanderia, garagem 
para 02 autos des-
cobertas. Condo-
mínio com área de 
lazer completa. R$ 
640.000,00. COR-
RETORA JUDITE 
– CRECI: 212063 
– TEL: (19) 99600-
1290.
Vende-se Aparta-
mento térreo Con-
domínio Spazio 
Iluminare com 2 
dormitórios, sala 
ampla, cozinha pla-
nejada, garagem 
coberta. R$ 280 
mil. Contato 19 
98190-9000 
BARATO Apar-
tamento ( tor re 
única) PQ. SÃO 
LOURENÇO com 
1 dormitórios pla-
nejado, sala ampla, 
cozinha planejada,  
1 vaga p/ carro. R$ 
235 mil. Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Vende-se Apar-
tamento no Ed 
Matilde em frente 
ao Pq. Ecológico 
com 3 dormitórios 
(sendo 1 suíte), 
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sala 2 ambientes, 
cozinha, lavande-
ria, WC, varanda 
com área gourmet, 
garagem coberta 
para 2 carros. R$ 
540 mil. Contato 
19 98190-9000 
Apartamento Vila 
Caste lo  Bran-
co - 61m² - R$ 
295.000,00 | 19 
97402-9925
Apartamento Jar-
dim Monte Ver-
de  - 58m² - R$ 
290.000,00 | 19 
97402-9925
Apartamento Par-
que São Louren-
ço - 51 m² - R$ 
270.000,00 | 19 
97402-9925
Apar tamento à 
venda, 3 quartos, 
1 vaga, Bairro Pau 
Preto - Indaiatu-
ba/SP VALOR: 
270.000,00. 3875-
6230. 

LOCAÇÃO  
Alugo apto. Ed. 
Place View - Bair-
ro Pau Preto - 
Indaiatuba: Apto 
3 dorms (1 suí-
te), armários em 
2 dorms. Sala 2 
amb. c/ ar-cond, 
varanda gourmet 
c/ churrasq, coz. 
c/ armários, área 
de serviço, 2 va-
gas de garagem. 
O Edifício conta c/ 
piscina, churrasq 
e sala de ginásti-
ca na cobertura e 
salão de festas no 
térreo. Tratar com 
proprietário: (19) 
3875-3030
Jardim Regente 
bairro tranquilo, 
próximo a escolas, 
1 minuto do Centro. 
Possui 3 dormitó-
rios, sendo 1 suíte 
com armários, co-
zinha americana 
com armários, sala 
e 1 vaga de gara-
gem descoberta. 
Valor: 1.650,00. 
3875-6230
Apartamento para 
locação no Resi-
dencial Resedas, 
em Indaiatuba/SP. 
Imóvel conta com 
2 dormitórios, sala, 
banheiro, cozinha 
e 1 vaga para ve-
ículo coberta. O 
condomínio conta 
com área de chur-
rasqueira, piscina 
e segurança 24h. 
VALOR: 1.500 + 
encargos. 3875-
6230
Apartamento para 
alugar em Indaia-
tuba, localizada no 
Jardim Morada do 
Sol, excelente bair-
ro, com grande va-
riedade de comér-
cios. A kit é toda 
com piso em porce-

lanato, possui um 
dormitório, sala, 
cozinha conjuga-
da com área de 
serviço e banhei-
ro. Valor: 1.099,99. 
3875-6230
AP03644 - AU 98 
m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte 
(todos com armá-
rios), WC social, 
sala ampla dois 
ambientes, lavabo, 
cozinha planeja-
da, lavanderia com 
armários, WC de 
serviço, garagem 
para 02 autos, 
aquec imento à 
gás. **Infra-estru-
tura de lazer com-
pleta** R$ 4.700,00 
+ COND + IPTU. 
C O R R E T O R A 
SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: (19) 
98989-9575
A P 0 1 0 0 4  - 
AU.80m² - TOR-
RES DA LIBERDA-
DE - apartamento 
com 03 dormitórios, 
sendo uma suíte 
planejada, sala 
dois ambientes, 
banheiro social, co-
zinha, lavanderia, 
garagem para 02 
autos.  Condomínio 
com área de lazer 
completa e portaria 
24h. R$ 3.500,00 
+ COND. + IPTU. 
C O R R E T O R A 
VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 
99712-0636.
AP01264 - JAR-
DIM PAU PRETO 
- AU. 100m²- amplo 
apartamento com 
3 dormitórios com 
armários (sendo 
1 suíte), sala, co-
zinha planejada, 
WC social, área de 
serviço e garagem 
para 2 autos co-
berta, localização 
excelente próximo 
supermercado , 
parque ecológico, 
escola e com área 
de lazer comple-
ta. R$ 3.200,00 + 
COND. + IPTU. 
.  CORRETORA 
SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: (19) 
98989-9575
Apartamento com 
273 m² para loca-
ção - Centro - R$ 
5900,00 - Falar 
com Victor ( 19 
993832799)
Kitnet - Jardim 
morada do Sol - 
SEMI MOBILIADO 
-  1 Cozinha pla-
nejada com fogão 
Cooktop / lavande-
ria /  Banheiro com 
gabinete, chuvei-
ro e box blindex 
/ Quarto / Portão 
eletrônico com in-
terfone R$ 900,00 
+ 300 ( encargos 
IPTU, ÁGUA, IN-

TERNET,  GÁS 
ENCANADO, AN-
TENA COLETIVA e 
CIRCUITO DE CÂ-
MERAS INTERNA) 
(19) 99611-0577
Residencial Sa-
bine – Salto - R$ 
1.200,00 + Cond 
+ IPTU – 2 dor-
ms, sala, coz, wc, 
lavanderia e gara-
gem. 19 3885-4500

GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Dis-
t r i t o  Indus t r i a l 
Domingos Giomi, 
2.500 m² de área 
fabril, recepção, 
doca, depósito, 
vest, refeit, andar 
admin. amplo e c/ 
divisórias, guarita 
equipada e 25 va-
gas de garagem. 
R$ 75.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f i na l i zação  da 
construção DE-
ZEMBRO/2023. 
R$ 5.000,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
VENDO GALPÃO 
- Distrito Bartolo-
mai, AT 301,45 m² 
e AC 273,5 m². R$ 
800.000,00. Moura: 
(19) 99129-9848
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima locali-
zação, 213,62 m². 
R$ 5.500,00/mês. 
Moura: (19) 99129-
9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
merc ia l  V i tó r ia 
Martini, com AC 
450m² AT 500m², 
bem localizado, 
com pintura nova. 
R$ 6.500,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
A L U G O  G A L -
PÃO – Distr i to 
M o n t e  C a s t e -
lo, AT 526,40m², 
área escr i tó r io 
88,80 m², área fa-
bril 350,60m², AC 
439,40m², imóvel 

novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Em Salto, em 
uma avenida com 
um ótimo fluxo, 
novo, primeira loca-
ção. R$ 6.000,00/ 
mês. João Reis: 
(11) 95605-0306
Salão no Jardim 
Paulista II - 02 Ba-
nheiros - 04 Vagas 
- Por R$ 4.850/mês 
(19) 98922-9687
Sala Comercial 
-  Centro –  R$ 
310.000,00 - 19 
982208575 (falar 
com Beto)
Galpão Industrial 
para Locação - 
A/T 1.265 m² A/C 
892 m². Valor: R$ 
18.000,00. 19 3318 
3500
Sala Comercial 
em Condomínio - 
Área Saúde. Valor: 
R$ 350.000,00. 19 
3318 3500
Salão Comercial 
para Locação – 
Centro - A/T 120 
m ² .  V a l o r :  R $ 
6.000,00. 19 3318 
3500

Sítio em São Mi-
guel Arcanjo/SP 
- 4.500m² casa de 
04 cômodos semi 
acabada, diver-
sas árvores frutí-
feras, poço com 
água excelente. 
R$ 230.000,00, 
aceita chácara de 
1.000m² em In-
daiatuba ou cida-
de vizinha ou R$ 
100.000,00 de en-
trada e parcelas de 
R$ 1.650,00 direto 
com o proprietário. 
Tel (19) 99762-
7997 (whatsapp).
BAIRRO TOMBA-
DOURO - Cháca-
ra de 1000 m² de 
área total com casa 
nova de  02 quar-
tos, sala, cozinha, 
banheiro social, 
lavanderia, área 
de lazer com pisci-
na, churrasqueira, 
poço artesiano e 
garagem. Aceita 
permuta por car-
ro ou terreno. R$ 
650.000,00. COR-
RETORA ANA – 
CRECI: 186592 
– TEL: (19) 97412-
0869

V e n d o  t e r r e -
no Condomínio 
E v i d ê n c i a s  - 

368,80m², preço 
abaixo do merca-
do. Tratar direto 
com o proprietário: 
(19) 98947-1448 
c/ Luiz
Morada do Sol 
- Lote de (05m x 
33m) = 165 m2 
– a 50 metros do 
Pq. Ecológico , 
escriturado. R$ 
180.000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Morada do Sol - 
lote de (05m x 25m) 
= 125 m2 – de 
frente para a ave-
nida do Pq. Ecoló-
gico, escriturado. 
R$220,000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Loteamento Park 
Gran Reserve , 
3 dorms, 188 m². 
R$ 1.150.000,00. 
Moura: (19) 99129-
9848
Terreno no D.In 
-  com excelen-
t e  l o c a l i z a ç ã o 
e topografia. R$ 
700.000,00. New-
ton: (19) 99249-
5899
Jardim Esplendor 
- plano, com 287 
m². R$ 620.000,00. 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899
Novo condomí-
nio  industrial 
em Salto - Cor-
porate Park. R$ 
779.000,00. João 
Reis: (11) 95605-
0306
Lote à venda - 
Villa dos Pinhei-
ros .  Va lor :  R$ 
1.000.000,00 (19) 
3318-3500
Vende-se Terreno 
no condomínio 
Terra Cota - Lote 
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